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Daftar Nilai
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3120 - Analitika Data Kelas Kuliah : 5B101
Dosen : Ainun Nadia, ST,MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010215010 - Adhe Abdurrafi 100 75.00 87.50 75.00
2 202010215013 - Angghi Pratama 100 82.50 70.00 75.00
3 202010215029 - Muhamad Rizki Ramadhan 100 82.50 77.50 75.00
4 202010215030 - Siti Fatimah Anwari 100 77.50 82.50 75.00
5 202010215046 - Hermawan Wicaksono 100 80.00 80.00 75.00
6 202010215093 - Andika Martapiadi 100 82.50 77.50 75.00
7 202010215101 - Dimas Khabib Mutoha 100 90.00 85.00 75.00
8 202010215128 - Fikri Haikal Halim 100 80.00 75.00 75.00
9 202010215131 - Muhammad Ilham Rizky Putra 100 72.50 75.00 75.00

10 202010215134 - Wandi 86 65.00 75.00 75.00
11 202010215161 - Andika Jaya Putra 100 80.00 77.50 75.00
12 202010215163 - Farhan Aprilianto 100 87.50 80.00 75.00
13 202010215181 - Cika Marshanda Chaerani 100 87.50 80.00 75.00
14 202010215207 - Ni Made Julia Puspa Dewi 100 77.50 82.50 75.00
15 202010215224 - Ismi Khairunisa 100 82.50 77.50 75.00
16 202010217001 - Andyansyah Mulia 86 75.00 77.50 75.00
17 201910215013 - Ridwan Probo Setiadi 100 72.50 75.00 37.50
18 201910215024 - Roja Aripha Pebriansyah 100 62.50 75.00 37.50
19 201910215030 - Ferdin Dhio Rinaldi 100 82.50 77.50 75.00
20 201910215042 - Ahmad Faisal Rifa'i 100 72.50 85.00 75.00
21 201910215048 - Robby Ashari 100 77.00 80.00 75.00
22 201910215050 - Muhammad Riza Zakaria 100 77.50 82.50 75.00
23 201910215051 - Faristian Bakti Chandra 100 65.00 77.50 75.00
24 201910215067 - Zain Fikri 100 80.00 80.00 75.00
25 201910215069 - Ihsanul Arif 100 72.50 75.00 75.00
26 201910215096 - Lukmanul Hakim 100 85.00 77.50 37.50
27 201910215147 - Rama Pradipta 100 90.00 77.50 75.00
28 201910215157 - Muhammad Reza Asyefi 100 87.50 80.00 75.00
29 201910215180 - Zahry Rusmaywan 100 65.00 72.50 75.00
30 201910215181 - Gerald Brata Hosea Siregar 100 72.50 72.50 75.00
31 201910215191 - Eghi Puspitasari 100 62.50 77.50 75.00
32 201910215270 - Erwin Lukman Hakim 86 75.00 80.00 75.00
33 201910215308 - Reynaldi Gunawan 100 70.00 75.00 37.50

Dosen Pengajar Jakarta, 03 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI
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Presensi Mahasiswa diprint oleh Ainun Nadia, St,mt 2023-02-02 16:20:35 Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3120 - Analitika Data Kelas Kuliah : 5B101
Dosen : Ainun Nadia, ST,MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010215010 - Adhe Abdurrafi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 201910215042 - Ahmad Faisal Rifa'i   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010215161 - Andika Jaya Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010215093 - Andika Martapiadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010217001 - Andyansyah Mulia   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
6 202010215013 - Angghi Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010215181 - Cika Marshanda Chaerani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010215101 - Dimas Khabib Mutoha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201910215191 - Eghi Puspitasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 201910215270 - Erwin Lukman Hakim   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
11 202010215163 - Farhan Aprilianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 201910215051 - Faristian Bakti Chandra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 201910215030 - Ferdin Dhio Rinaldi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010215128 - Fikri Haikal Halim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910215181 - Gerald Brata Hosea Siregar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010215046 - Hermawan Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910215069 - Ihsanul Arif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010215224 - Ismi Khairunisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910215096 - Lukmanul Hakim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010215029 - Muhamad Rizki Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010215131 - Muhammad Ilham Rizky Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 201910215157 - Muhammad Reza Asyefi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 201910215050 - Muhammad Riza Zakaria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010215207 - Ni Made Julia Puspa Dewi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 201910215147 - Rama Pradipta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 201910215308 - Reynaldi Gunawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 201910215013 - Ridwan Probo Setiadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 201910215048 - Robby Ashari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910215024 - Roja Aripha Pebriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010215030 - Siti Fatimah Anwari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010215134 - Wandi   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
32 201910215180 - Zahry Rusmaywan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 201910215067 - Zain Fikri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 02 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Ainun Nadia, ST,MT Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3120 - Analitika Data Kelas Kuliah : 5B101
Dosen : Ainun Nadia, ST,MT (021505042) Jumlah : 33 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Analitika data dan Kontrk kuliah
Rabu, 14 September 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 14 September 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Peran Utama dan Metode Data Mining
Rabu, 21 September 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 21 September 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Data Mining
Rabu, 28 September 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 28 September 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

4 Peran Utama dan Metode Data Mining
Rabu, 05 October 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 05 October 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

5 Proses Data Mining
Rabu, 12 October 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 12 October 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Clusstering
Rabu, 19 October 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 19 October 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Rstudio, Python dan Rapidminer
Rabu, 26 October 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 26 October 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 02 November 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 02 November 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 IOT
Rabu, 16 November 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 16 November 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Algoritma Estimasi dan Forecasting
Rabu, 23 November 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 23 November 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Klasterisasi K-Means
Rabu, 30 November 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 30 November 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Clustering Validation
Rabu, 07 December 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 07 December 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Probabilistc Classification dan Discriminant
Analysis

Rabu, 14 December 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 14 December 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Linear Discriminant Analysis dan Support
Vector Machine

Rabu, 21 December 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 21 December 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Classification Assesment
Rabu, 28 December 2022
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 04 January 2023
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Rabu, 04 January 2023
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

Rabu, 04 January 2023
SS - 426.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 02 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Ainun Nadia, ST,MT Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT


